
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp: Besluit vaststellen economische 
activiteiten in het algemeen belang, van de gemeente 
Ridderkerk  

Datum vergadering: 
10 september 2015 

Kenmerk 
184293 

Commissie Samen leven d.d. 27 augustus 2015  Openbaar 

BBVnummer: 174177 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 9 juni 2015. 

overwegende dat de wet Markt en Overheid sinds 1 juli 2014 overheden verplicht zich te houden aan 
de in die wet genoemde gedragsregels bij het uitvoeren van economische activiteiten;  

gelet op artikel 25h, lid 5 en lid 6 van de Mededingingswet, 

BESLUIT: 

De volgende economische activiteiten vast te stellen als activiteiten, die plaatsvinden 
in het algemeen belang, als bedoeld in artikel 25h, vijfde en zesde lid van de 
Mededingingswet: 
- verhuur en exploitatie van de sportaccommodaties 
- verhuur van maatschappelijk vastgoed. 
Met een nadere uitwerking van de economische activiteiten in bijlage 1, met kenmerk 184447. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk 

van 10 september 2015 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


